Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Чукреевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

16.10.2025                      № 152-п

О назначении наставников реализации целевой модели наставничества

в МАОУ Чукреевской СОШ на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МАОУ Чукреевкой СОШ, утвержденным приказом директора от 30.03.2022

г. № 32-п, Планом мероприятий (дорожной картой) по реализации целевой модели

наставничества в МАОУ Чукреевской СОШ на 2025-2026 учебный год, утвержденным

приказом директора от 15.09.2025 г. № 143/1-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества:

- Ершову Наталью Николаевну по моделям наставничества «Учитель – Ученик»;

- Волкову Любовь Ивановну по модели наставничества «Учитель – Ученик»;

- Нагорных Любовь Николаевну по модели наставничества «Учитель – Ученик»;

- Чувашову Елену Борисовну по модели наставничества «Учитель – Ученик»;

- Чукрееву Марину Арсентьевну по модели наставничества «Учитель – Ученик»;

2. Сформировать следующие наставнические пары и наставнические группы:

- Ершова Наталья Николаевна, учитель химии, биологии, географии – Федотова Е.,

Суслов А., Храмцов К., Чувашова С., Иванов Я., обучающиеся 9 класса;

- Волкова Любовь Ивановна, учитель математики – Храмцов К., Иванов Я., Чувашова С.,

Федотова Е., обучающиеся 9 класса;

- Нагорных Любовь Николаевна, учитель истории, обществознания – Реутова А.,

Портнова Т., Бедулева Е., обучающиеся 9 класса.

- Чувашова Елена Борисовна, учитель музыки, труда (технологии), изобразительного

искусства – Верховод В., обучающаяся 5 класса, Толмачев В., Сухарева Ю., обучающиеся

6 класса, Чувашов Д., обучающийся 8 класса.

- Чукреева Марина Арсентьевна, учитель иностранного (немецкого) языка – Гвоздев Я.,

обучающийся 2 класса, Гужонок П., обучающийся 3 класса, Гужонок Т., обучающийся 6

класса.

3. Куратору наставнических пар и наставнических групп Верховод К.С.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана «дорожной карты».

4. Контроль исполнения данного приказа возлагается на директора МАОУ Чукреевской

СОШ.

Директор школы                                      Л.Н. Нагорных

		ouchukreevo@mail.ru
	2025-10-21T13:14:25+0500
	с.Чукреевское

		dev@ntssoft.ru
	2025-10-21T13:14:16+0500
	Екатеринбург